

RÁMCOVÁ DOHODA NA DODANIE TOVARU
(ďalej len zmluva)

uzatvorená podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka,
§ 3 ods.2 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov
v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon“) medzi týmito zmluvnými stranami

I.

Zmluvné strany:

Kupujúci: **VINIČKY- Zariadenie sociálnych služieb**
Považská 14, 949 01 NITRA
Zastúpený : PhDr. Janka Moravčíková ,PhD. - riaditeľka
Bankové spojenie: Dexia banka Slovensko -Nitra
číslo účtu: 5110016110/5600
DIČ: 2021102985
(kupujúci nie je platcom DPH)
(ďalej len „*kupujúci*“)

Predávajúci: (*doplní uchádzač*)

Názov : **GA, spol., s.r.o.**
ulica, číslo:L. Podjavorinskej 455/7
PSČ, obec: 914 01 Trenčianska Teplá
Zastúpený: Lubomír Gancarčík
IČO: 36313129
DIČ : 2021965990
Zapísaný : Okresný súd Trenčín
Oddiel: S.r.o.
Vložka: 15518/R
Bankové spojenie: UniCredit Bank Slovakia
Číslo účtu: 141 11 92 005 /1111
(ďalej len „*predávajúci*“)

II.

Preambula

1. Kupujúci na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania – zadávanie zákazky s nízkou hodnotou podľa § 102 zákona, ktorého víťazom sa stal predávajúci.
2. Táto zmluva je uzavretá podľa ustanovení § 409 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a § 3 ods. 2 zákona.

III.

Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je zásobovanie kupujúceho čistiacimi, dezinfekčnými, pracími a hygienickými prostriedkami podľa potreby,

IV.

Dodacie podmienky

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet zmluvy podľa čl. III. tejto zmluvy na základe písomnej objednávky kupujúceho do 7 dní od vystavenia objednávky.
2. Miestom dodania je - Viničky – ZSS, Považská 14 , 949 01 NITRA sklad čistiacich a pracích prostriedkov.
3. Množstvo tovaru predmetu zákazky bude upresňované objednávkami zo strany kupujúceho.
4. Kupujúci sa zaväzuje spolupôsobiť s predávajúcim
5. Spolu s predmetom dodania budú kupujúcemu odovzdané nasledovné doklady: daňový doklad (faktúra) a dodacie listy.

V.

Kúpna cena

1. Kúpna cena bola stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov. Kúpna cena bude vrátane DPH. Zmluvná cena obsahuje všetky náklady predávajúceho na miesto dodania a uloženia tovaru na miesto určenia.
2. Dohodnutá kúpna cena je stanovená ako cena v čase podpisu tejto zmluvy nasledovne:

p.č.	Názov tovaru	MJ	Počet	cena za MJ bez DPH	cena bez DPH celkom	cena s DPH celkom
1.	koncentrát na riad 1 l	ks	150	1,26	189,00	226,80
2.	koncentrát na vod. kam. 1 l	ks	130	2,19	284,70	341,64
3.	koncentrát na okná 500 ml	ks	80	0,64	51,20	61,44
4.	koncentrát dezinfekčný 1 l - Sanus	ks	150	1,13	169,50	203,40
5.	koncentrát na čistenie rúr 5 l	ks	50	11,29	564,50	677,40
6.	tekutý piesok -GA 08 1,4kg	ks	180	1,87	336,60	403,92
7.	koncentrát čistič na WC 750 ml	ks	150	1,53	229,50	275,40
8.	držiak kaps. mopu 40cm-magnet.	ks	8	12,95	103,60	124,32
9.	držiak kaps. mopu 50cm	ks	8	21,31	170,48	204,58
10.	čistič odpadu - granulový 1 kg	ks	40	2,23	89,20	107,04
11.	rukavice gumové	pár	350	0,64	224,00	268,80
12.	handria mycia	ks	350	0,73	255,50	306,60
13.	prachovka (balenie 10 ks)	ks	550	0,19	104,50	125,40
14.	hubka na riad (balenie 10 ks)	ks	80	2,09	167,20	200,64
15.	náhrada na mop 40 cm - kapsový	ks	30	4,24	127,20	152,64
16.	náhrada na mop 50 cm - kapsový	ks	30	4,32	129,60	155,52
17.	drôtenka na riad-veľká	ks	90	0,47	42,30	50,76
18.	neutralizátor pachu 500ml - GA10	ks	150	3,77	565,50	678,60
19.	tekutý prací prášok 2 l - DEOX	ks	12	9,54	114,48	137,38
20.	prací prášok 14kg - Palmex	ks	12	29,00	348,00	417,60

21.	alkohol. dezinf.- INCIDIN RAPID 2l	ks	10	23,53	235,30	282,36
22.	alkohol. dezinf.6L - INCIDIN Rapid 6 l	ks	10	56,40	564,00	676,80
23.	rúčka elox. hliník 140cm	ks	16	5,05	80,80	96,96
24.	Pulirapid 0,75 l - konc.	ks	100	2,43	243,00	291,60
25.	PE - vrece (balenie 25 ks) rolka	bal	200	4,21	842,00	1010,40
26.	zmeták s rúčkou - plast	ks	20	2,36	47,20	56,64
27.	konc. na tepovanie 10l-TEC neu	ks	8	46,50	372,00	446,40
28.	čist. prostr na čistenie konvekt.5L	ks	10	25,90	259,00	310,80
29.	prací prostr. na vlnu 5L-Taxat Angora	ks	10	26,36	263,60	316,32
	Spolu v (€) :				7173,46	8608,15
	Trenčianská Teplá 16 .1. 2013					

3. Kúpna cena je splatná na základe daňových dokladov (faktúr)predávajúceho, ktoré budú kupujúcemu odovzdané súčasne s predmetom plnenia. Faktúry musia obsahovať náležitosti daňového dokladu a špecifikáciu ceny. Súčasťou faktúr musia byť dodacie listy. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia. Pre účely tejto zmluvy sa za deň úhrady považuje deň odoslania príslušnej finančnej sumy z účtu kupujúceho na účet predávajúceho.

4 V cene tovaru je zahrnutá aj doprava na adresu kupujúceho. Kúpna cena je stanovená na základe cenovej ponuky predávajúceho. Rozšírenie sortimentu tovaru bude riešené dodatkami, vypracovanými na základe aktuálnych cenníkov predávajúceho, platnými v čase predaja. Rozšírenie sortimentu a zvýšenie cien v zmysle čl. VI bod 1/ bude mať za následok zvýšenie celkovej zmluvnej ceny, uvedenej v čl. V bod 2/ zmluvy.

VI.

Možnosť a spôsob úpravy ceny

1. Cenu tovaru je možno meniť na základe zmien obchodných podmienok vyplývajúcich zo všeobecne záväzných právnych noriem napr. zmien DPH, daňových odvodov a to formou priložených aktuálnych cenníkov, platných v čase predaja, odsúhlasených oboma zmluvnými stranami. Zmeny ceny tovaru sú možné len po zvýšení nákladov predávajúceho súvisiacich s dodávaným sortimentom tovaru. V prípade, že cena za dodaný tovar bude vzhľadom k cene uvedenej v zmluve nižšia, nebude sa zmena ceny riešiť formou písomných dodatkov k zmluve.

VII.

Možnosť odmietnuť prebratie tovaru

1. Kupujúci si vyhradzuje právo odmietnuť prevziať tovar z dôvodu nedodržania akosti, štruktúry alebo množstva tovaru špecifikovaného objednávkou, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.

VIII.

Práva a povinnosti zmluvných strán

1. Predávajúci je povinný :

- a) Dodat' predmet kúpy kupujúcemu v požadovanom rozsahu a množstve, v bezchybnom stave a v dohodnutej kvalite kupujúcemu, čo kupujúci potvrdí preberajúcim protokolom alebo podpísaním dodacieho listu.
2. Kupujúci je povinný:
- a) V dohodnutom termíne a čase prevziať objednaný tovar. Vykonať kontrolu dodaného tovaru, reklamáciu môže kupujúci uplatniť do termínu stanoveného zákonom.
3. Kupujúci uhradí faktúry v dohodnutých lehotách a v správnej výške.

IX.

Zmluvné pokuty

1. Pre prípad nedodržania podmienok tejto zmluvy dohodli zmluvné strany nasledovné zmluvné pokuty:
- a) Za omeškanie predávajúceho s dodaním predmetu kúpy pokuta vo výške 0,02 % z hodnoty predmetu kúpy za každý deň omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty nezaniká nárok kupujúceho na prípadnú náhradu škody
- b) Za omeškanie kupujúceho so zaplatením kúpnej ceny úrok z omeškania vo výške 0,02% z nezaplatenej ceny za každý deň omeškania

X.

Prechod vlastníctva a nebezpečenstvo škody za veci

1. Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k predmetu kúpy dňom prevzatia tovaru.

XI.

Zodpovednosť za vady a záruka

1. Na predmet zmluvy sa vzťahuje záruka v dĺžke podľa príslušnej akostnej normy.

XII.

Spoločné a záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany sa dohodli na tom, že záväzkový vzťah, vzniknutý na základe tejto zmluvy sa riadi ustanoveniami Obchodného zákonníka i keď ide o vzťah subjektov, ktorý nespadá pod vzťahy uvedené v ustanovení § 261 Obchodného zákonníka.
2. Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať len formou písomných dodatkov, odsúhlasených oboma zmluvnými stranami. Nepodpísanie dodatku do 30 dní zakladá dôvody na ukončenie zmluvného vzťahu.
3. Zmluva je vyhotovená v štyroch exemplároch, z ktorých po podpísaní obdrží kupujúci dve a predávajúci dve vyhotovenia
4. Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť po podpísaní oboma zmluvnými stranami

Trvanie zmluvy: do 31.12.2013

5. Predávajúci prehlasuje, že súhlasí s podmienkami uvedenými kupujúcim v tejto zmluve.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa so zmluvou oboznámili a s jej obsahom súhlasia, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

V Trenčianskej Teplej, dňa: 31.01.2013

V Nitre, dňa: 31.01.2013
PhDr. Janka Moravčíková, PhD.
riaditeľka